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Varhaiskasvatussuunnitelmakokonaisuus on kolmitasoinen. Se koostuu 
valtakunnallisista varhaiskasvatussuunnitelman perusteista, paikallisesta 
varhaiskasvatussuunnitelmasta sekä lapsen 
varhaiskasvatussuunnitelmasta. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 
tehtävänä on tukea ja ohjata varhaiskasvatuksen järjestämistä, 
toteuttamista ja kehittämistä sekä edistää laadukkaan ja yhdenvertaisen 
varhaiskasvatuksen toteutumista koko maassa.  
 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa määrätään varhaiskasvatuksen 
toteuttamisen keskeisistä tavoitteista ja sisällöistä, varhaiskasvatuksen 
järjestäjän ja lasten huoltajien välisestä yhteistyöstä, monialaisesta 
yhteistyöstä sekä lapsen varhaiskasvatussuunnitelman sisällöstä. 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuksen järjestäjiä 
oikeudellisesti velvoittava määräys. 
 
Varhaiskasvatuslaki muuttuu 1.8.2022 alkaen, jonka johdosta 
Opetushallitus on määrännyt uusista varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteista. Perusteet on uudistettu vastaamaan varhaiskasvatuslain 
muutoksia, ja ne velvoittavat myös Säkylän paikallisen 
varhaiskasvatussuunnitelman päivittämiseen.  
 
Varhaiskasvatuslain muutoksilla vahvistetaan lasten tasavertaisen 
oikeuden toteutumista kehityksen, oppimisen ja hyvinvoinnin asioissa. 
Pääosin lain muutokset liittyvät lapsen oppimisen tuen asioihin. 
Päivitetyissä perusteissa määritellään entistä tarkemmin kolmitasoisen 
tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot sekä se, miten tukea annetaan. 
Toimintakulttuurin kehittämisen lähtökohtana on inklusiivinen 
varhaiskasvatus, jossa kukin lapsi voi toimia, kehittyä ja oppia omana 
ainutlaatuisena yksilönään sekä yhteisön jäsenenä. Tehostetun ja erityisen 
tuen päätöksestä tehdään hallintopäätös, jonka yhteydessä on kuultava 
lapsen huoltajaa.  
 
Säkylässä paikallista varhaiskasvatussuunnitelmaa on ollut laatimassa 
työryhmä, joka on vastannut kunnan varhaiskasvatussuunnitelman 
päivittämisestä uuden lain ja uusien perusteiden mukaisesti. 
Varhaiskasvatussuunnitelma tulee ottaa käyttöön 1.8.2022 alkaen.  
 
Esityslistan liitteenä Säkylän kuntakohtainen päivitetty 
varhaiskasvatussuunnitelma liitteineen. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen Säkylän kunnan paikallisen 

varhaiskasvatussuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2022 alkaen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä Säkylän kuntakohtainen päivitetty 

varhaiskasvatussuunnitelma. 
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